

Grodziec, dnia 13 października 2023 roku

IP.271.1.7.2023

Gmina Grodziec
ul. Główna 17
62-580 Grodziec

Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na terenie gminy Grodziec”.*

W odpowiedzi do zapytań do treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Co w przypadku gdy Zamawiający będzie wzywał Wykonawcę do nieuzasadnionych podejrzeń dotyczących nieprawidłowego działania instalacji? Jaką kwotę Zamawiający proponuje w ramach pokrycia kosztów przeglądu gwarancyjnych w ramach nieuzasadnionego wezwania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wezwań w nieuzasadnionych przypadkach.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów o równoważnych parametrach lub lepszych od wskazanych w projekcie technicznym?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje zastosowanie materiałów o równoważnych parametrach lub lepszych od wskazanych w projekcie technicznym.

Zamawiający informuje, że pytania i udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wójt Gminy Grodziec
/-/ Mariusz Woźniak